

Zaproszenie

Każdego roku spotykaliśmy się w Szkole Podstawowej nr 9 w Grudziądzu na **międzyszkolnym konkursie „Ekologiczne Zmagania”**. W ten sposób świętowaliśmy **MIĘDZYNARODOWY DZIEŃ ZIEMI**, dlatego konkursowe karty pracy, były ściśle skorelowane z ochroną i dbałością o dobro Naszej Planety.

No cóż ... pandemia trwa, a My już **NIE CHCEMY CZEKAĆ**, dlatego **SERDECZNIE ZAPRASZAMY uczniów klas I–III** do udziału online w kolejnej i czasowo odmienionej formie plastycznej „zmagania” **międzyszkolnych** pod hasłem: „**Eko – inspiracje**”.

Organizatorem konkursu jest Beata Podlewska, szkolny opiekun koła ekologiczno-przyrodniczego w Szkole Podstawowej nr 9, doradca metodyczny edukacji wczesnoszkolnej, w porozumieniu z Ośrodkiem Doskonalenia i Doradztwa Zawodowego Nauczycieli oraz Wydziałem Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w Grudziądzu.

Uprzejmie prosimy **Zespół Edukacji Wczesnoszkolnej** o przeprowadzenie eliminacji wewnątrzszkolnych oraz **przesłanie mailem fotografii lub skanu prac zdobywców pierwszych miejsc /po jednej pracy z każdego poziomu/ reprezentujących Placówkę wraz z kontaktem do opiekuna, w nieprzekraczalnym terminie do dnia 10 marca 2021r. bezpośrednio do organizatora: bpodlewska@odn-grudziadz.edu.pl, pod nr 607- 867- 407 można uzyskać szczegółowe informacje.**

Dlaczego warto wziąć udział?

Bo przecież ... Ekologia jest dla Nas bardzo ważna! A dzieci lubią rysować, malować i wymyślać!

Co mogą zrobić, by wykonać ciekawą „Eko – inspirującą” pracę plastyczną?

Mogą wykonać ekologiczne puzzle, zabawkę, ciekawą grę dla kolegów z jej zasadami, itp.

Ważne, by w pracy wykorzystaty surowce wtórne, m.in. rolki po papierze toaletowym czy ręcznikach papierowych, zakrętki, pudełka po lodach, plastikowe butelki, skrawki materiałów, kawałki folii, puszki po napojach, pudełka, gazety itp. To nie tylko pozwoli na zmniejszenie wyrzucanych w domu gromadzonych śmieci, dzieci również mają świadomość, że podarują surowcom „drugie życie”.



Serdecznie zachęcamy do wzięcia udziału w konkursie!

Wspólnie propagujmy postawy proekologiczne wśród naszych uczniów

ZASADY KONKURSU

1. W konkursie plastycznym na etapie szkolnym biorą udział chętni uczniowie klas I – III.
2. Pracę plastyczną dzieci wykonują indywidualnie według własnego pomysłu.
WAŻNE!!! Praca wykonana jest wyłącznie z materiałów dostępnych w domu!
3. Prace konkursowe na etapie szkolnym ocenia Zespół Edukacji Wczesnoszkolnej. Przewodnicząca Zespołu/ inny nauczyciel/ przekazuje dane laureatów konkursu, fotografie/skany prac **zdobyców I miejsc w szkole, w sumie 3 osoby (po jednej z każdego poziomu kl. I-III)** mailem: bpodlewska@odn-grudziadz.edu.pl w terminie do 10 marca 2021 r.
Od tej pory laureaci tworzą zespół reprezentujący Placówkę na etapie międzyszkolnym.

Bardzo serdecznie dziękuję za pomoc na tym etapie konkursu 😊

4. *Prace konkursowe na etapie międzyszkolnym zostaną ocenione przez losowo wybraną Komisję, powołaną z opiekunów szkół biorących udział w konkursie. Oceniana będzie głównie pomysłowość i oczywistość związek z tematem. Obowiązuje punktowa skala ocen.*
5. *Konkurs zostanie rozstrzygnięty w terminie do 17 marca 2021r. Informacje zostaną przedstawiane za pośrednictwem strony internetowej szkoły i ODiDZN w zakładce doradcy metodycznego edukacji wczesnoszkolnej. Bardzo proszę, o dopilnowanie wyrażenia zgody prawnych opiekunów dzieci, na przetwarzanie danych osobowych w związku z podawaniem do publicznej wiadomości imienia, nazwiska, klasy i szkoły dziecka niepełnoletniego, **tylko i wyłącznie** na potrzeby **międzyszkolnego konkursu „Ekologiczne Zmagania” pod hasłem: „Eko – inspiracje”** współorganizowanego przez Szkołę Podstawową nr 9 i ODiDZN w Grudziądzu.*
6. *Oficjalne ogłoszenie wyników konkursu, przekazanie/wręczenie nagród, prezentacja nadesłanych prac, zaplanowano na 21 marca 2021r. Wszyscy uczniowie zostaną nagrodzeni dyplomami za uczestnictwo. Nagrodami premiiowani zostaną laureaci zespołów szkół trzech pierwszych miejsc- łącznie 9 dzieci.*

W zależności od stopnia zagrożenia zdrowia w związku z trwającą sytuacją pandemii w kraju, o miejscu i formie przekazania nagród, zostaną Państwo poinformowani osobiście przez organizatora.